

Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Date: 24th March 2026

Applications are invited amongst the eligible persons for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Dr. Anand Krishnan, Professor of Community Medicine.

Project title: "National Mental Health Survey -2" [Project Code: N-2553]

Duration: 2.5 months (May be extendable)

Place of Work: Delhi and NCR

S.No	Name of Post	No. of post	Eligibility Criteria	Salary (including HRA)	Age
1.	Field Staff	1	Essential: 1. Graduation / post-graduation in psychology, social work, social sciences or nursing graduates 2. Already Trained in conducting NMHS 2 is desirable. Desirable: Working knowledge of mental health issues or course work in mental health	Rs. 45,000 per month (Consolidated)	Upto 35 years

General Conditions:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self-attested documents supporting it.
- Kindly fill the job application by clicking the link or scanning QR code : <https://forms.gle/9ssNmYBneswpxwmX5>
- The last date of application is 10.04.2026
- Age relaxation for OBC is 3 years and age relaxation for ST/SC is 5 years.
- Only short-listed candidates will be called for the interview.
- Kindly mention mail id and phone number in your resume.



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य / Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

रिक्तियों का विज्ञापन

दिनांक : 24th मार्च 2026

डॉ. आनंद कृष्णन, प्रोफेसर, सामुदायिक चिकित्सा के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना का शीर्षक: "राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य सर्वेक्षण -2" [परियोजना कोड: N-2553]

अवधि: 2.5 महीने (विस्तार किया जा सकता है)
कार्य का स्थान: दिल्ली और एनसीआर

S.No	पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतन (HRA सहित)	आयु
1.	फील्ड स्टाफ	1	आवश्यक: 1. मनोविज्ञान, सामाजिक कार्य, सामाजिक विज्ञान या नर्सिंग स्नातक में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री 2. एनएमएचएस 2 के संचालन में पहले से ही प्रशिक्षित होना वांछनीय है। वांछनीय: मानसिक स्वास्थ्य मुद्दों का कार्यसाधक ज्ञान या मानसिक स्वास्थ्य में पाठ्यक्रम कार्य	रु. 45,000 प्रति माह (समेकित)	35 वर्ष तक

सामान्य शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपना बायोडाटा स्वयं-सत्यापित दस्तावेजों के साथ जमा कर सकते हैं।
- कृपया लिंक पर क्लिक करके या QR कोड स्कैन करके नौकरी के लिए आवेदन भरें:
<https://forms.gle/9ssNmYBneswpxwmX5>
- आवेदन की अंतिम तिथि 10.04.2026 है।
- OBC के लिए आयु में 3 वर्ष और ST/SC के लिए आयु में 5 वर्ष की छूट है।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- कृपया अपने बायोडाटा में मेल आईडी और फोन नंबर का उल्लेख करें।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य / Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

